
UCHWAŁA NR XL/329/09  

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 347.524,37 zł 

z tego:  

w dziale 758 - Różne rozliczenia  

o kwotę zł 69.044,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 69.044,00 zł  

z tytułu: środków na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) o kwotę 69.044,00 zł  

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę zł 25.000,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 25.000,00 zł  

z tytułu: podatek od środków transportowych o kwotę 25.000,00 zł  

w dziale 801 - Oświata i wychowanie  

o kwotę zl 181.580,37  

w tym: dochody majątkowe o kwotę 151.580,37 zł  

z tytułu: środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290) o kwotę 151.580,37 zł  

w tym: dochody bieżące o kwotę 30.000,00 zł  

z tytułu: wpływy z usług (§ 0830) o kwotę 30.000,00 zł  

w dziale 852 - Pomoc społeczna  

o kwotę zł 59.900,00  

w tym: dochody majątkowe o kwotę 59.900,00 zł  

z tytułu: wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) o kwotę 59.900,00 zł  

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport  

o kwotę zł 12.000,00  

w tym: dochody majątkowe o kwotę 12.000,00 zł  

z tytułu: dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6260) o kwotę 12.000,00 zł  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 347.524,37 

z tego:  

w dziale 801 - Oświata i wychowanie  

o kwotę zł 181.580,37  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe  

o kwotę zł 161.580,37  

w tym: wydatki majątkowe o kwotę 151.580,37 zł, wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł  

rozdz. 80104 - Przedszkola  

o kwotę zł 20.000,00  

w tym: wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł  

w dziale 852 - Pomoc społeczna  

o kwotę zł 119.800,00  

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej  

o kwotę zł 119.800,00  

w tym: wydatki majątkowe o kwotę 119.800,00 zł  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

o kwotę zł 9.144,00  

rozdz. 90095 - Pozostała działalność  

o kwotę zł 9.144,00  

w tym: wydatki bieżące o kwotę 9.144,00 zł  

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport  

o kwotę zł 37.000,00  

rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

o kwotę zł 37.000,00  

w tym: wydatki majątkowe o kwotę 12.000,00 zł, wydatki bieżące o kwotę 25.000,00 zł  

w tym: dotacje 25.000,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: SSRJB-LMHUM-ZEKHV-DUCOV-CVAPT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/329/09  

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 347.524,37 zł 

z tego:  

w dziale 758 - Różne rozliczenia  

o kwotę zł 69.044,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 69.044,00 zł  

z tytułu: środków na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) o kwotę 69.044,00 zł  

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę zł 25.000,00  

w tym: dochody bieżące o kwotę 25.000,00 zł  

z tytułu: podatek od środków transportowych o kwotę 25.000,00 zł  

w dziale 801 - Oświata i wychowanie  

o kwotę zl 181.580,37  

w tym: dochody majątkowe o kwotę 151.580,37 zł  

z tytułu: środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290) o kwotę 151.580,37 zł  

w tym: dochody bieżące o kwotę 30.000,00 zł  

z tytułu: wpływy z usług (§ 0830) o kwotę 30.000,00 zł  

w dziale 852 - Pomoc społeczna  

o kwotę zł 59.900,00  

w tym: dochody majątkowe o kwotę 59.900,00 zł  

z tytułu: wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) o kwotę 59.900,00 zł  

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport  

o kwotę zł 12.000,00  

w tym: dochody majątkowe o kwotę 12.000,00 zł  

z tytułu: dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6260) o kwotę 12.000,00 zł  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 347.524,37 

z tego:  

w dziale 801 - Oświata i wychowanie  

o kwotę zł 181.580,37  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe  

o kwotę zł 161.580,37  

w tym: wydatki majątkowe o kwotę 151.580,37 zł, wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł  

rozdz. 80104 - Przedszkola  

o kwotę zł 20.000,00  

w tym: wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł  

w dziale 852 - Pomoc społeczna  

o kwotę zł 119.800,00  

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej  

o kwotę zł 119.800,00  

w tym: wydatki majątkowe o kwotę 119.800,00 zł  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

o kwotę zł 9.144,00  

rozdz. 90095 - Pozostała działalność  

o kwotę zł 9.144,00  

w tym: wydatki bieżące o kwotę 9.144,00 zł  

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport  

o kwotę zł 37.000,00  

rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

o kwotę zł 37.000,00  

w tym: wydatki majątkowe o kwotę 12.000,00 zł, wydatki bieżące o kwotę 25.000,00 zł  

w tym: dotacje 25.000,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: SSRJB-LMHUM-ZEKHV-DUCOV-CVAPT. Podpisany. Strona 2 / 2


